
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

 

Název zakázky:  „Rekonstrukce místní komunikace v lokalitě „U Škol“ Okříšky“ 
(dále též „VZ“). 

 

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Městys Okříšky 

se sídlem Jihlavská 1, 675 21 Okříšky, IČO: 00290050 

Zastoupený  

Zdeněk Ryšavý, starosta 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce komunikace 
Komenského v Okříškách, které zahrnují zejména úpravu stávajících zpevněných ploch, součástí jsou 
též dvě místa pro přecházení, zvýšené křižovatky, 23 podélných parkovacích stání, oboustranné 
chodníky š. 2 m v celém úseku, jednosměrnou obslužnou komunikaci pro příjezd ke stávajícím garážím 
v délce 110 m, vjezdy a vstupy do navazujících objektů, odvodnění. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

------ Kč bez DPH 

------ včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

VZ (podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) byla zadávána v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005 
Účastník 2: EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 Michle, IČO: 45274924  
Účastník 3: Jaroslav Krátký, Heraltice 17, 675 21 Heraltice, IČO: 65334001  
Účastník 4: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČO: 43005560 
Účastník 5: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky, IČO: 
41601645  
Účastník 6: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice, IČO: 60838744  
Účastník 7: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 25317628  
Účastník 8: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice, IČO: 08731314 
 
 
 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Vybraným dodavatelem byl dodavatel STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice, 
IČO: 60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu 
s hodnoticími kritérii a výsledkem hodnocení. Současně nabídka výše uvedeného dodavatele dle 
výsledku posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, splnila veškeré zadavatelem 
stanovené zadávací podmínky. 
 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

------ 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Zadavatel rozhodl dne 22. 05. 2024 o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s § 53 odst. 
7 a 8, resp. § 127 odst. 2, písm. d) ZZVZ. 
 
Vzhledem k nutnosti podstatné změny zadávacích podmínek, respektive nutnosti úpravy projektové 

dokumentace a položkového rozpočtu, která nastala na základě objektivně vzniklých skutečností 

zapříčiněných třetím subjektem, zadavatel v souladu s výše uvedeným ustanovením ZZVZ ruší 

zadávací řízení. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky. 

 

 

 



14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

………………………………………..…            

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 


		2024-05-23T12:55:29+0200
	Ing. Martin Čada




